檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：雲美雪

電話：04-7531896

傳真：047-283264

電子信箱：yunmsa99@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國104年5月25日

發文字號：府教社字第1040172240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫含報名表(1個電子檔)(0172240A00_ATTCH2.docx)

主旨：本府辦理104年度「閱讀磐石學校參訪－高雄市文府國小

」，請轉知所屬並鼓勵參加，請查照。

說明：

一、依據本府104年「閱讀磐石學校參訪」實施計畫二辦理。

二、辦理地點與時間：104年9月23日（星期三），前往高雄市

左營區文府國小進行閱讀磐石學校參訪。

三、參加對象：本縣各國民中小學校長、主任及老師共計70人

，另有工作人員10人。採自由報名參加，依下列身分類別

順序優先錄取：

(一)本府教育處及承辦學校工作人員。

(二)本年度辦理「圖書館閱讀推動教師計畫」、「104年度

偏遠國民中小學推動閱讀實施計畫」之學校校長、主任

、行政人員及教師。

(三)縣內國中小對閱讀教育有興趣之校長、主任、行政人員

及教師。

四、報名方式 3

1040001690

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/05/25

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)一律採書面報名，請填妥書面報名表（如附件一），將

報名表直接傳真至04-8375946育英國小黃惠美主任收。

(二)完成報名手續後，請電話確認04-8320130＃711，俟錄

取名單公告後再至教師進修護照報名，以登錄研習時數

。

(三)報名日期104年9月11日（星期五）前截止。

(四)正式錄取名單將以彰化縣教育處雲端系統行政公告為主

。

五、請學校惠予研習人員公（差）假登記，參加人員請至教育

部全國教師在職進修資訊網報名，全程參與研習者核發研

習時數6小時。

六、檢附104年「閱讀磐石學校參訪」實施計畫二(含報名表)

乙份。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2015-05-25
10:52:35